Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15.04.2016 № 362
г.Чудово

Об утверждении перечня
должностных лиц, уполномо-
ченных составлять протоколы
об административных право-
нарушениях, предусмотренных
статьей 3 областного закона
от 01.02.2016 № 914-ОЗ
«Об административных
правонарушениях»

В  соответствии  с  частью  1  статьи  2  областного  закона  от  31.03.2014
№ 524-ОЗ  «О  наделении  органов  местного  самоуправления  муниципальных
образований Новгородской области отдельными государственными полномочи-
ями Новгородской области в афере административных правонарушений»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить прилагаемый перечень должностных лиц, уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях, предусмотрен-
ных статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ «Об административ-
ных правонарушениях.

2.  Признать  утратившим в силу постановления  Администрации Чудов-
ского муниципального района:

от  19.08.2014  № 1493  «О перечне  должностных лиц,  уполномоченных
составлять протоколы об административных правонарушениях»;

от 26.10.2015 № 1177 «О внесении изменения в перечень должностных
лиц, уполномоченных составлять протоколы об административных правонару-
шениях, предусмотренных статьей 5 областного закона от 01.07.2010 № 791-ОЗ
«Об административных правонарушениях»».

3.  Опубликовать  постановление  в  бюллетене  «Чудовский  вестник»  и
разместить на официальном сайте Администрации Чудовского муниципального
района.

Глава
муниципального района Л.В. Паюк
дк-5
№ 319-п

УТВЕРЖДЕН

постановлением Администрации
муниципального района
от 15.04.2016 № 362

ПЕРЕЧЕНЬ
должностных лиц, уполномоченных составлять протоколы
об административных правонарушениях, предусмотренных

статьей 3 областного закона от 01.02.2016 № 914-ОЗ
«Об административных правонарушениях»

Заведующая  отделом  благоустройства  и  городского  хозяйства  Адми-
нистрации Чудовского муниципального района;

главный специалист отдела благоустройства и городского хозяйства Ад-
министрации Чудовского муниципального района;

заведующая  отделом  потребительского  рынка  Администрации  Чудов-
ского муниципального района;

заведующая  отделом жилищно-коммунального  хозяйства,  транспорта  и
связи Администрации Чудовского муниципального района.

_______________________